
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,8 (+)3 (+)2,9

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)4,6 (+)5 (+)4,7

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,5

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,9 (+)3 (+)3

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,8 (+)7 (+)6,8

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,6 (+)8 (+)7,6

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)5,1 (+)5 (+)5,1

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP016968 SABRIA ESTERUELAS, MARC (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP019229 SORIANO GOMEZ, JUAN 0,3 0 0,1

ACPP011339 PINTO FUSALBA, XAVIER 3,9 3 3,7

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2 2 1,9

ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,3 1 1,2

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,2 1 1,1

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,6 1 0,5

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,2

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,3 0 0,2

SH00000005 CANTO GARCIA, JORDI 0 0 0

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4 (+)4 (+)4

ACPP008793 LOPEZ FUENTES, JOSE (+)3 (+)3 (+)3

ACPP003437 RUBIO DUQUE, FRANCISCO (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP006612 PEREZ ESPINOSA, MIGUEL (+)5 (+)5 (+)5

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,4 1 1,4

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,6 2 1,6

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 4,1 3 4

ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 3,5 3 3,5

ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 0,2 0 0,2

ACPP001423 CLOTET RIFE, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,8

ACPP026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 6,9 5 6,8

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2 (+)2 (+)2

ACPP005412 COLOME MATO, JORDI 1,3 1 1,3

ACPP027597 PEREZ-BADUA POBLET, JORGE (+)1 (+)1 (+)1

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP010423 BETRIAN GARCIA, JOSE ANTONIO (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP005177 BUENO ALDANA, ENRIQUE (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP005750 VILELLA PERICAS, LLUIS 6 5 5,7

ACPP027965 VILELLA TORNER, FERRAN 16,3 12 16

ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 10,5 8 10,3

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 8,6 7 8,4

ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 1,1 1 1,1
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ACPP008639 GUDAYOL PORTABELLA, JOAQUIM 6 5 6

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,2 7 9,2

ACPP023676 FUENTES SAPOVA, ALEXANDER 3,2 2 3,2

ACPP028677 MCKINLAY , STUART ROBERT 3,8 3 3,8

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,8 2 2,8

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,5 1 0,5

ACPP008180 VERDAGUER TARRATS, LLUIS 0,2 0 0,2

ACPP027679 CARBONELL CAROS, DAVID 2,2 2 2,2

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,4 0 0,4

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,4 0 0,4

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,2 0 0,2

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 12,9 10 12,7

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 4,1 3 3,9

ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,8 2 2,8

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,3 5 6,3

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 4,4 3 4,4

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 4,4 3 4,4

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,9 2 2,9

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 1,1 1 1,1

ACPP016386 GARCIA FERNANDEZ, M.ARGELIA 11,6 9 11,6

ACPP029373 MONTEJANO FERNANDEZ, CESAR 2,1 2 2,1

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,6 2 1,6

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6 5 6

ACPP026883 JURADA SAYOS, LLUIS (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP015190 ESCALERA BARRIONUEVO, XAVIER8,8 7 8,8

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,8 4 4,8

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,1 0 0,1

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,1 3 4,1

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 0,8 1 0,8

ACPP030650 AGUERO FABREGA, IVAN 1,6 2 1,6

ACPP032235 CAMACHO OROZCO, CARLOS 1 1 1

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,2 1 1,2

ACPP001997 REDEL ENRICH, FRANCISCO JAVIER(+)0,2 0 (+)0,2

SH00000001 GRANADOS MAINOU, ANGEL 0 0 0

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10,2 8 10,1

ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 9,4 7 9,3

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3 2 2,9

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,2 11 14,1

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 9,4 7 9,4

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 6,2 5 6,2

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,1 2 3,1

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,8 2 1,8

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 18,3 14 18,3

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 1,4 1 1,4

ACPP016927 VALLESPI SALDAÑA, FRANCISO MANUEL5,3 4 5,3

ACPP016928 LARIO CASABAYO, ANGELS 4,8 4 4,8

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,4 1 1,4

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 6 5 6

ACPP031409 MONTOJO COLL, EDUARD 20 15 19,8

ACPP028878 PRIOR MIGUEL, DAVID 13,4 10 13,2

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,2 11 14,1

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,1 10 13

ACPP008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES 2,6 2 2,5

ACPP032441 CHARBOIS , STEPHANE 21 16 20,9
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ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,4 7 9,4

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,4 5 7,4

ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 12 9 12

ACPP001974 CORTES PONS, FERRAN 3,7 3 3,7

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,5 6 7,5

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,5 2 1,5

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,6 4 4,6

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,5 2 1,5

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 8,9 7 8,9

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL12,6 10 12,6

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 17,7 14 17,7

ACPP018055 VILAR LOPEZ, JOAN 7,8 6 7,8

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,9 5 5,9

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,3 3 4,3

ACPP014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 2,6 2 2,6

ACPP014147 PLANTON VILCHES, CELIA 5,4 4 5,4

ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 7,6 6 7,6

ACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 1,3 1 1,3

ACPP007385 MERCADER TRIADU, DAVID 6 5 6

ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU4,8 4 4,8

SH00000002 TIMOSHENKO, OLGA 0 0 0

SH00000003 KLISCHEV, VLADIMIR 0 0 0

ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 12,5 10 12,5

ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,2 4 5,2

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,3 5 7,3

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,6 7 8,6

ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,2 1 1,2

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP031204 GALLEGO ROIG, RAIMON 19,6 15 19,6

ACPP032205 GARCIA BREIL, TONI 17 13 17

ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 4,8 4 4,8

ACPP028753 COSTA DE LEON, JUAN IGNACIO 15,1 11 15,1

ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 7,5 6 7,5

SH00000004 MARTINEZ, PEDRO LUIS 0 0 0

ACPP031715 PANADES VINYETA, RAMON 17,4 13 17,4

ACPP031714 MAS CIRUO, IMMA 20,8 16 20,8

ACPP031575 MENDOZA ARELLANO, ROLANDO 18,1 14 18,1

ACPP032065 SANTANDREU LOPEZ, JOSE A. 9,4 7 9,4

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,9 10 12,9

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP005750 VILELLA PERICAS, LLUIS 6 5 5,7

ACPP027965 VILELLA TORNER, FERRAN 16,3 12 16

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 12,9 10 12,7

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 4,1 3 3,9

ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 10,5 8 10,3

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 8,6 7 8,4

ACPP019229 SORIANO GOMEZ, JUAN 0,3 0 0,1
40 424

35 432

36 433

PITCH & PUTT FRANCIAC

XXVI Aniversari Franciac - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

36 451

30 3655

30 3656

30 3457

30 3258

30 2759

29 3760

28 3861

28 3162

28 3163

28 2564

27 3065

26 3166

26 2667

24 3268

24 2969

24 2870

23 3771

23 3172

23 2873

22 3774

21 3375

21 3076



ACPP011339 PINTO FUSALBA, XAVIER 3,9 3 3,7

ACPP031409 MONTOJO COLL, EDUARD 20 15 19,8

ACPP028878 PRIOR MIGUEL, DAVID 13,4 10 13,2

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,8 (+)3 (+)2,9

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)4,6 (+)5 (+)4,7

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,5

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,9 (+)3 (+)3

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,2 1 1,1

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,6 1 0,5

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2 2 1,9

ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,3 1 1,2

ACPP008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES 2,6 2 2,5

ACPP032441 CHARBOIS , STEPHANE 21 16 20,9

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,2 11 14,1

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,1 10 13

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,2

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,3 0 0,2

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 4,1 3 4

ACPP001423 CLOTET RIFE, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,8

ACPP026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 6,9 5 6,8

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3 2 2,9

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,2 11 14,1

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10,2 8 10,1

ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 9,4 7 9,3

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,6 (+)8 (+)7,6

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,8 (+)7 (+)6,8

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)5,1 (+)5 (+)5,1

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP023676 FUENTES SAPOVA, ALEXANDER 3,2 2 3,2

ACPP028677 MCKINLAY , STUART ROBERT 3,8 3 3,8

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 9,4 7 9,4

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 6,2 5 6,2

ACPP008793 LOPEZ FUENTES, JOSE (+)3 (+)3 (+)3

ACPP003437 RUBIO DUQUE, FRANCISCO (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2 (+)2 (+)2

ACPP005412 COLOME MATO, JORDI 1,3 1 1,3

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,6 2 1,6

ACPP008180 VERDAGUER TARRATS, LLUIS 0,2 0 0,2

ACPP027679 CARBONELL CAROS, DAVID 2,2 2 2,2

ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 3,5 3 3,5

ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 0,2 0 0,2

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,8 2 2,8

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,5 1 0,5

ACPP026883 JURADA SAYOS, LLUIS (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP015190 ESCALERA BARRIONUEVO, XAVIER8,8 7 8,8

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 4,4 3 4,4

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 4,4 3 4,4

ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,8 2 2,8

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,3 5 6,3
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ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,6 2 1,6

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6 5 6

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 18,3 14 18,3

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 1,4 1 1,4

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 17,7 14 17,7

ACPP018055 VILAR LOPEZ, JOAN 7,8 6 7,8

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP016968 SABRIA ESTERUELAS, MARC (+)2,8 (+)3 (+)2,8

SH00000005 CANTO GARCIA, JORDI 0 0 0

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4 (+)4 (+)4

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,4 1 1,4

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,9 2 2,9

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 1,1 1 1,1

ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 1,1 1 1,1

ACPP008639 GUDAYOL PORTABELLA, JOAQUIM 6 5 6

ACPP016386 GARCIA FERNANDEZ, M.ARGELIA 11,6 9 11,6

ACPP029373 MONTEJANO FERNANDEZ, CESAR 2,1 2 2,1

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 8,9 7 8,9

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL12,6 10 12,6

ACPP031204 GALLEGO ROIG, RAIMON 19,6 15 19,6

ACPP032205 GARCIA BREIL, TONI 17 13 17

ACPP031715 PANADES VINYETA, RAMON 17,4 13 17,4

ACPP031714 MAS CIRUO, IMMA 20,8 16 20,8

ACPP006612 PEREZ ESPINOSA, MIGUEL (+)5 (+)5 (+)5

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP027597 PEREZ-BADUA POBLET, JORGE (+)1 (+)1 (+)1

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP010423 BETRIAN GARCIA, JOSE ANTONIO (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP005177 BUENO ALDANA, ENRIQUE (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,2 0 0,2

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,4 0 0,4

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,4 0 0,4

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,1 3 4,1

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 0,8 1 0,8

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,2 7 9,2

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,4 7 9,4

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,4 5 7,4

ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 12 9 12

ACPP001974 CORTES PONS, FERRAN 3,7 3 3,7

ACPP030650 AGUERO FABREGA, IVAN 1,6 2 1,6

ACPP032235 CAMACHO OROZCO, CARLOS 1 1 1

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,1 2 3,1

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,8 2 1,8

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,8 4 4,8

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,1 0 0,1

ACPP016927 VALLESPI SALDAÑA, FRANCISO MANUEL5,3 4 5,3

ACPP016928 LARIO CASABAYO, ANGELS 4,8 4 4,8

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,2 1 1,2

ACPP001997 REDEL ENRICH, FRANCISCO JAVIER(+)0,2 0 (+)0,2

SH00000001 GRANADOS MAINOU, ANGEL 0 0 0

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,4 1 1,4

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 6 5 6

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,5 6 7,5
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ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,5 2 1,5

ACPP031575 MENDOZA ARELLANO, ROLANDO 18,1 14 18,1

ACPP032065 SANTANDREU LOPEZ, JOSE A. 9,4 7 9,4

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,6 4 4,6

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,5 2 1,5

ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 12,5 10 12,5

ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,2 4 5,2

ACPP014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 2,6 2 2,6

ACPP014147 PLANTON VILCHES, CELIA 5,4 4 5,4

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,9 5 5,9

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,3 3 4,3

ACPP007385 MERCADER TRIADU, DAVID 6 5 6

ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU4,8 4 4,8

ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 4,8 4 4,8

ACPP028753 COSTA DE LEON, JUAN IGNACIO 15,1 11 15,1

ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 7,6 6 7,6

ACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 1,3 1 1,3

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,9 10 12,9

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,3 5 7,3

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,6 7 8,6

ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 7,5 6 7,5

SH00000004 MARTINEZ, PEDRO LUIS 0 0 0

ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,2 1 1,2

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,4 (+)1 (+)1,4

SH00000002 TIMOSHENKO, OLGA 0 0 0

SH00000003 KLISCHEV, VLADIMIR 0 0 0

ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT (+)2,3 (+)2 (+)2,3
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30 2774

26 2675

23 2872

24 2873

21 3070

24 2971

23 3168

27 3069

28 3166

26 3167

24 3264

28 3165

21 3362

30 3263

30 3461


